SIbgabe a n  ben f)äf)ftítc^en É t u ^ í ,  b te u n te r  bem  9 îa tn e n  beë f)äf)[tíid )en 
3 eí;n ten  (d e c im a  papalis) in  ben  t t r f u n b e n  g e n a n n t to irb  1) .  @ ie  be= 
ftan b  im  je ^ n te n  ¿ í ;e i í e  beö 3 ^ « і е п  bom  g e fam m te n  © iê t^ m n e ,  bie 
(M te r  beê © iê t ip u n S  nicf;t au ž g e fd fío ffen , b ië  j u r  I te in ften  iß f a r r l i r i^ e  
í;e rab , b ie  b e r ißafjft im m e r  i n b r e i j â Ç r ig e n 9 îa te n b e jo g , ,  u n b  b e n tö ifc ^ o f  
j u r  © n fa m m íu n g  beffeiben in  fe in em  © ftre n g e i berf)fiicf;tete, ben  e r  
ju m  § a u f ) tf a m n t te r  (principalis collector) e rn a n n te . З Ш Ш е ф і  f ag en

1 )  ( S in e  bat'über n u á g e f i c í f t e  U v f u n b e  »um 3 . 1 3 5 5  m ö g e  i)tcv eine © t e i l e  jtn= 
b e n :  In  nomine domini amen. Anno natiuitatis eiusdem millesimo trecentesimo 
quinquagesimo quinto Indiccione octana dio xxiiij a mensis Septembris hora quasi 
sexta P räg e  in domo habitacionis discreti viri Johannis dicti Ebirhardi, ciuis ma- 
ioris cinitatis Pragensis, pontifieatus sanctissimi in Christo patria et domini domini 
Innocencii diuina prouidencia pape sexti anno te rc io , regnante serenissimo ac 
inuictissimo principe domino nostro domino K aro lo , Rom anorum  et Boemie regis 
anno decimo, imperii sui anno primo-, in mei publiei noiarii testiumque presencia 
subscriptorum constituti personaliter honorabiles et discreti viri ac domini Johannes 
P aduanus, decanus ecclesie W yssegradensis, decretorum doctor, vicarius generalis 
curie archiepiscopalis Pragensis, et Reymundus de Calcina, commissarii sedis aposto
lice et nunccii spéciales per sanctissimum in Christo patrem  et dominum dominum 
Innoceneium papám  modernum ad colligendum et percipiendum omnes et singulos 
fructus et redditus et prouentus camere domini pape débitos seu debendos, et spe- 
cialiter tercie partís decime papa lis , per felicis recordacionis dominum Clementem 
papam  sextum  ad triennium  imposite et instaurate in regnis Boem ie, Morauie et 
Polonie datis et deputatis, tenore pressneium recognouerunt publice et fassi sunt 
omnibus, quorum interest nel interesse poterit in futurum , se habuisse e t recepisse 
a  reuerendo in Christo patre  et domino domino Przeczislao, episcopo W ratislauiensi, 
principali collectore decime papalis prefate , racione omnium termifforum dudum 
preteritorum  pro tercia parte  ipsius decime papalis dominum papam  contingènte, 
de bonis sui et episcopates centum quinquaginta marcas polonicales grossorum 
Pragensium , videlicet quadraginta octo grosses pro qualibet m arca computando, 
boni argenti in para ta  et num erata pecunia, per manus discreti viri domini Johannis 
prepositi B regensis, ipsius domini episcopi com m ęnsalis, vice et nomine domini 
pape prenotati et successorum ipsius Rom anorum  pontificum recipientibus ab eodem 
domino episcopo ipsis presencialiter assignasse. De quibus pecuniis sic solutis 
predicti domini Johannes etReym undus ipsum dominum episcopum, ecclesiam suam, 
successores suos et eorum bona prefati domini pape auctoritate et nomine reddi- 
derunt quitos, penitus liberos et solutos. A cta sunt hec ann o , indiccione, die, 
m ense, ho ra , loco, pontifieatus, regnorum , quibus supra., presentibus discretis ac 
honestis viris M arquardo canonico et sacristano W yssegradensi, Leonardo canonico 
Saccensi (© a n y , Johanne notario domini episcopi predicti et M artino dicto Zrain 
ciue noue ciuitatis Pragensis testibus ad promissa vocatis et rogatis. In  cuins rei 
euidenciam sigilla dictorum  dominorum Johannis Padimni et Reymundi buie instru
mento publico sunt appcnsa.